UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo dự kiến điểm chuẩn xét đỗ
đợt 2 vào lớp 10 THPT không chuyên

năm học 2020-2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định,  ngày 14 tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Các trường Trung học phổ thông trong tỉnh

Căn cứ Quyết định 1148/SGDĐT-GDTrH ngày 02/7/2020 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) Nam Định về việc Phê duyệt điểm sàn, điểm chuẩn đợt 1 và chỉ tiêu

xét tuyển đợt 2 vào lớp 10 các trường THPT không chuyên tỉnh Nam Định năm học

2020-2021; kết quả thống kê số liệu đăng ký nguyện vọng đợt 2 vào các trường

THPT trong tỉnh, Sở GDĐT thông báo dự kiến điểm chuẩn xét đỗ đợt 2 vào lớp 10

THPT không chuyên năm học 2020-2021 (xem phụ lục đính kèm).

Sở GDĐT yêu cầu các trường THPT có xét tuyển đợt 2 căn cứ Điểm chuẩn dự

kiến đợt 2 và Danh sách học sinh dự kiến trúng tuyển vào các trường THPT đợt 2 tổ

chức thu hồ sơ, họp Hội đồng tuyển sinh để xét trúng tuyển và duyệt với Sở GDĐT

theo lịch tại Công văn số 1155/SGDĐT-GDTrH ngày 12/8/2020.

Đối với những học sinh chưa trúng tuyển đợt 2, nếu có nguyện vọng xét tuyển

bổ sung vào các trường THPT ngoài công lập còn chỉ tiêu, nộp hồ sơ trực tiếp tại

trường (xem phụ lục các trường còn thiếu chỉ tiêu đính kèm) trước 11h30 ngày

19/8/2020. Hiệu trưởng các trường ngoài công lập tổ chức thu hồ sơ, xét tuyển theo

quy định và duyệt trúng tuyển với Sở GDĐT vào 14h00 ngày 20/8/2020.

Những nội dung khác thực hiện theo Công văn Công văn số 1082/SGDĐT-

GDTrH ngày 30/7/2020 của Sở GDĐT./.

Nơi nhận:
 - Như kính gửi;
 - Các PGĐ (để phối hợp chỉ đạo);
 - Đăng trên website của Sở;
 - Lưu GDTrH, VT.

GIÁM ĐỐC

Cao Xuân Hùng

DỰ KIẾN ĐIỂM CHUẨN ĐỢT 2 TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT KHÔNG CHUYÊN
TỈNH NAM ĐỊNH - NĂM HỌC 2020-2021

STT Trường
Tổng chỉ

tiêu

Chỉ tiêu

đợt 2

Dự kiến điểm

chuẩn

Số lượng

đỗ đợt 2
Xét tiếp Ghi chú

1 THPT An Phúc 222 37 14 39

2 THPT Lê Quý Đôn 320 8 14.75 8

3 THPT Lý Nhân Tông 240 54 13 50 4/34 HS đạt 12.75 điểm
Tăng 03 chỉ tiêu so với thông báo do
03 hs đã đỗ đợt 1 rút hồ sơ

4 THPT Nguyễn Trãi 320 39 14 41

5 THPT Lý Tự Trọng 380 53 14.5 60
Tăng 06 chỉ tiêu so với thông báo do
06 hs đã đỗ đợt 1 rút hồ sơ

6 THPT Nguyễn Công Trứ 270 270 11.75 245 25/39 HS đạt 11.50 điểm

7 THPT Quang Trung 303 30 13.75 36

8 THPT Trần Quang Khải 180 180 7 140   Thiếu 40 chỉ tiêu do hết nguồn

9 THPT Ý Yên 225 225 10.25 222 3/13 HS đạt 10.0 điểm

10 THPT Đoàn Kết 90 90 7.25 87   Thiếu 03 chỉ tiêu do hết nguồn

11 THPT Trần Nhật Duật 180 180 7 107   Thiếu 73 chỉ tiêu do hết nguồn

12 THPT Phan Bội Châu 135 135 8.25 138

13 THPT Hùng Vương 45 45 7.25 39   Thiếu 06 chỉ tiêu do hết nguồn

14 THPT Thiên Trường 270 270 12.5 275

15 THPT Nghĩa Hưng 135 135 7.25 130   Thiếu 05 chỉ tiêu do hết nguồn

16 THPT Cao Phong 135 135 10 139

17 THPT Tô Hiến Thành 180 180 11.5 167 13/25 HS đạt 11.25 điểm

LỊCH DUYỆT TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT ĐỢT 2 NĂM HỌC 2020-2021

Ngày 17/ 8/2020

Người phụ trách Địa điểm duyệt Ca 1 (8h00-9h30) Ca 2 (9h30-10h30)

Đ/c Trương Văn Nhương P 305 Lý Nhân Tông

Đ/c Vũ Thị Mai Huế P 305 Lý Tự Trọng Lê Quý Đôn

Đ/c Nguyễn Huy Công P 303 Nguyễn Trãi

Đ/c Cao Văn Giáp P 301 An Phúc

          Ngày 18/8/2020

Người phụ trách Đại điểm duyệt Ca 1 (14h00-15h30) Ca 2 (15h30-17h00)

Đ/c Cao Văn Giáp P 301 Tô Hiến Thành Trần Nhật Duật

Đ/c Ngô Hà Vũ P 302 Nguyễn Công Trứ Trần Quang Khải

Đ/c Vũ Thị Mỹ Hạnh  P 303 Đoàn Kết Cao Phong

Đ/c Trương Văn Nhương P 305 Ý Yên Nghĩa Hưng

Đ/c Vũ Thị Mai Huế P 305 Thiên Trường Quang Trung

Đ/c Nguyễn Huy Công P 305 Hùng Vương Phan Bội Châu

		Sở Thông tin và Truyền thông Nam Định - Phone: 0228.3631115 - Fax: 0228.3631115 - Email: Sotttt@namdinh.gov.vn
	2020-08-14T10:26:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH NAM ĐỊNH
	Sở Giáo dục và đào tạo<sogddt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Nam Định - Phone: 0228.3631115 - Fax: 0228.3631115 - Email: Sotttt@namdinh.gov.vn
	2020-08-14T10:26:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH NAM ĐỊNH
	Sở Giáo dục và đào tạo<sogddt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Nam Định - Phone: 0228.3631115 - Fax: 0228.3631115 - Email: Sotttt@namdinh.gov.vn
	2020-08-14T10:26:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH NAM ĐỊNH
	Sở Giáo dục và đào tạo<sogddt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Nam Định - Phone: 0228.3631115 - Fax: 0228.3631115 - Email: Sotttt@namdinh.gov.vn
	2020-08-14T10:29:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH NAM ĐỊNH
	Cao Xuân Hùng<caoxuanhung.sgd@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Nam Định - Phone: 0228.3631115 - Fax: 0228.3631115 - Email: Sotttt@namdinh.gov.vn
	2020-08-14T10:30:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH NAM ĐỊNH
	Sở Giáo dục và đào tạo<sogddt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!